248.

König Johann von Böhmen und Markgraf Karl von Mähren, verkaufen dem Herzoge 
Boleslaw von Schlesien und Herrn in Liegnitz die Stadt Lubin mit dem dabei liegenden 
Schlosse um 4425 Mark Prager Groschen. Dt. in Budyssin, die dominica ante f. b.

Bartholomei apost. (22. August) 1339.

In nomine domini Amen. Nos Johannes dei gracia, Boemie Rex . ac Lucemburgensis 

Comes, Nec non Karolus Primogenitus eiusdem . Marchio Morauie . Ad vniuersorum deferimos 
nocionem . Quod nos de maturo et delibéralo, procerum, baronum ac feodalium, necnon 
consiliariorum et fidelium nostrorum consilio, ex mera volúntate et certa sciencia, non per 
errorem . illustri principi, domino Bolezlao, duci Slezie, et domino in Lignitz . sororio 
nostro karissimo, suis heredibus, et legittimis successoribus, rite vendidimus, et raciona- 

biliter resignauimus, pro quatuor milibus, quadringentis, et vigintiquinque marcis grossorum 
Pragensium, numeri et pagamenti polonicalis, nobis iam integraliter expeditis, ciuitatem 
nostrum, Lubyn, cum castro adiacente eidem, eins districtu, feodalibus et homagio eorumdem, 
cum pleno, et toto dominio, juribus, jurisdicionibus, municionibus, et incolis eorumdem, 
cum agris cultis, et incultis, mericis, siluis, forestis mellicidis, venaturis, piscaturis, theloneis, 

moneta, judeis, aduocacijs, judicijs supremis et infimis, cum jure patronatos ecclesiarum, 
ac presentacionibus earumdem, et beneficiorum omnium, curatorum sine non curatorum et 
alijs omnibus ac singulis appendijs et utilitatibus, quibuscunque nominibus vocitentur, nullis 

23*  
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nobis, et nostris heredibus, juribus, sen ulilitatibus, in eisdem ciuitate castro, et districtu, 
penitus resernatis, special!terque cum viliis de districtu Rudensi, ad eundem districtum 
Lubinensem coniunctis. Nominatimque cum omnibus et singulis pertinencias, sicut eandem 
ciuitatem, eins castrum et districtum, incliti duces, Johannes dominus Stynauie, et Henricus 
eins pater retroactis temporibus habuerunt . et sicut ad nos ab eisdem peruenerunt, ac 
sicut in suis terminis et gadibus circumferencialiter sunt dislincti, nomine veri feodi a nobis 
et nostris successoribus, Boemie regibus in euum, et perpetuis temporibus libere possidendos, 
vendendos, et in usus necessaries, conuertendos, et in eis edificare sen frangere et per 
omnia disponere tamquam in alijs ipsorum proprijs et hereditarys bonis, debebunt et poterunt . 
secundum eorum libitum voluntatis, abrenunciantes et cedentes pro nobis, et nostris heredibus, 
omni inri jurisaccioni . impeticioni . sen repetición!, que nobis, sufragante iure quocunque 
in dictis ciuitate castro et eins districtu ac omnibus eorum appendijs competunt in presentí, 
uel competeré poterunt quomodolibet in futurum. In quorum omnium testimonium et euidentiam 
pleniorem presentes litteras fieri et sigillorum nostrorum munimine iussimus roborari, Datum 
et actum in Budyssin . Anno domini, millesimo, trecentesimo, tricésimo nono, próxima 
die dominica . ante festum, beati Bartholomei apostoli.

(Nach einer dem Orig-, des k. k, geheimen Hofarchives zu Wien entnommenen und im kön. 
böhm. Museum aufbewahrten Abschrift.)

249.

Herzog Boleslaw von Schlesien und Herr von Liegnitz, und dessen Söhne Wenzel und 
Ludwig erklären, dass sie dem Könige Johann von Böhmen und dessen Sohne Karl die 
Stadt Lubin mit dem Schlosse und Districte zurückstellen werden, sobald ihnen 4425 Mark 
Poln. Zahl bezahlt sein würden. Dt. Budesin, in die b. Bartholomei (24. August) 1339.

Nos Bolezlaus, dei gracia dux Slezie et dominus Legniczensis , necnon Wencezlaus 

et Ludwicus eins dem filij recognoscimus vniuersis, quod excellentissimis principibus et do minis 
nostris karissimis, Johanni Regi Bohemie ac Lucenburgensi Comiti, et Karulo eins primogénito 
Marchio ni Morauie promittimus insolidum bona nostra Iide et sine dolo. Si ipsi a nalinitate 

beate Marie próxima ad duos anuos continuos, ant infra ilium terminum quandocumque 
voluerint. quatuor milia marcarum quadringentas marcas et viginti quinque marcas grosserem 
Polonie! pagamenli nobis dederint coram consulibus Legniczensibus, simul et seme! denariis 
cum paratis, quod tune ipsis Ciuitatem Lubin cum Castro et eins districtu et omnibus eorum 
appendiis sicut ad nos ab eisdem peruenerunt sine contradiccione red dere debeamus, si 

autem nobis illam pecuniam in dicto termino aut infra eundem non dederint ut est dictum, 
tunc amplias ad reddendum eis eandem ciuitatem castrum et districtum cuín eorum appendiis . 
non sumus quomodolibet obligati. Harum testimonio litterarum nostrorum sigillorum robore 
signatarum, Datum Budesin in die beati Bartholomei anno domini millesimo CCCÜXXX°. nono.

(Nach einer dem Orig, des k. k. Hofarchives zu Wien entnommenen und im k. böhm. Museum 
aufbewahrten Abschrift. Abgedruckt bei Ludewig in Reliquiae. Mss. T. V. S. 607. n. 
LXXXII. irrig zum J. 1329.)
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250.

König Johann von Böhmen und Markgraf Karl von Mähren bestimmen den Herzog Boleslaw 
von Schlesien und Herrn von Liegnitz und dessen, Söhne zu Hauptleuten der Stadt und 
des Districtes von Glogau, und übergeben ihnen die Stadt und das Schloss mit allen 
Rechten und Einkünften auf so lange, bis den letzteren 2125 Mark Groschen bezahlt sein werden.

Dt. Budesin, in die b. Bartholomei apost. (24. August) 1339.

Nos Johannes dei gracia Rex Bohemie et Comes Lucenburgensis nec non Karolus 

eins primogénitos Marchio Morauie ad vniuersorum deferimos nocionem . quod Illustrem 
Principen) et Sororium nostrum dilectom Bolezlaum ducem Slezie et dominum Legniczensem. 
ac eius lilios duces Wenczlaum et Ludwicum statuimus et facimos ciuitatis nostre et terre 
Glogauie veros et legittimos capitanees indicantes ad eosdem ipsam ciuitatem Glogouiam 
cum castro et eius districtu, et omnibus et singulis exacción! bus pec unie et annone cum 
allodio Prsedmost dieto et aliis omnibus nostris solucionibus jurisdicionibus juribusque cum 
feudalibus et seruiciis eorumdem . cum municionibus et incolis omnibus eiusdem districtus 
et ciuitatis . cum theoloniis monetis aduocaciis . judeis. judiciis supremis et in li mis . cum jure 
patronatus ecclesiarura ac presentacione earundem et omnium beneficiorum curatorum sine